Avenida Tiradentes, 360 - salas 13/14 - 1º andar - Fone/Fax: (14) 3373.2288 - CEP: 18.900-000 - Santa Cruz do Rio Pardo – SP

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL - UNIÃO DOS MUNICIPIOS DA MEDIA SOROCABANA
Barão de Antonina, Bernardino de Campos, Canitar, Chavantes, Espírito Santo do Turvo, Ibirarema, Ipaussu, Itaporanga,

 Óleo, Ourinhos, Ribeirão do Sul, Salto Grande, São Pedro do Turvo, Santa Cruz do Rio Pardo e Timburi.

CNPJ: 01.488.169/0001-03

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2020.
PROCESSO LICITATORIO Nº 018/2020.

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL UNIÃO DOS MUNICIPIOS DA MEDIA
SOROCABANA - UMMES, comunica que, no edital do Chamamento Público 003/2020 que tem por objeto
o credenciamento e registro de preços de hortifrutigranjeiros de agricultores familiares, cooperativas
de agricultura familiar e empreendedores rurais, que:

ONDE SE LE: Recebimento/Protocolo dos Envelopes: até o dia 31 de março de 2020, às 15h00min.

Analise dos documentos: de 01 a 03 de abril de 2020.

Divulgação dos credenciados: 04 de abril de 2020.

Os interessados deverão apresentar, em envelopes separados, a ser entregues impreterivelmente até

às 15h00min do dia 31 de março de 2020, no setor administrativo, na Sede da UMMES – Av. Tiradentes,

360 - 1º andar, salas 14/13 em Santa Cruz do Rio Pardo/SP, a seguinte documentação (...).

LEIA-SE: Recebimento/Protocolo dos Envelopes: até o dia 30 de abril de 2020, às 15h00min.

Analise dos documentos: de 04, 05, 06 de maio de 2020.

Divulgação dos credenciados: 07 de maio de 2020.

Os interessados deverão apresentar, em envelopes separados, a ser entregues impreterivelmente até

às 15h00min do dia 30 de abril de 2020, no setor administrativo, na Sede da UMMES – Av. Tiradentes,

360 - 1º andar, salas 14/13 em Santa Cruz do Rio Pardo/SP, a seguinte documentação (...).

Publique-se.

Santa Cruz do Rio Pardo, 30 de março de 2020.

Eliana Maria Rorato Manso
Presidente da UMMES